第１号様式（第６条関係）

    年  月  日

多摩市長     殿

申請者

氏 名

多摩市養育費確保支援補助金交付申請書兼請求書

多摩市養育費確保支援補助金の交付を受けたいので、多摩市養育費確保支援補助金交付要綱第６条

第１項の規定により下記のとおり申請します。この申請の審査に際し、私（申請者）及び私の世帯の

構成員に係る住民基本台帳情報を多摩市長が確認することに同意します。

なお、補助金の交付の決定を受けた場合は、当該決定の日に補助金を請求するので、下記の口座に

振り込むよう依頼します。

記

１ 申請者

氏名 フリガナ 生年月日
     年   月   日生

（        歳）

住所 〒 電話番号

２ 申請額及び請求額

申請額及び請求額（上限５０，０００円）

※ 申請額及び請求額と補助金の交付の決定による確定額が

異なる場合は、当該確定額をもって請求額とします。

円

内訳 公正証書 公正証書作成費用（公証人手数料）
円

連絡用の郵便切手代
円

調停・裁判 収入印紙代
円

連絡用の郵便切手代
円

戸籍謄本等添付書類取得費用
円

３ 振込口座

振 込 先

金融機関

            銀  行            本 店

            信用金庫

            農  協            支 店

預金種別
普通
・
当座

口座番号

フリガナ

口座名義

４ 世帯構成（申請者以外の世帯員）

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

氏名 フリガナ 生年月日
    年   月   日生

（        歳）

続柄

５ 誓約・同意事項（該当に☑）

□ 同一の事案について過去に多摩市養育費確保支援補助金を受けたことはありません。

□ 同一の事案について他の自治体において同種の補助金を受けたことはありません。

□ 転入前の自治体に対し、多摩市長が同種の補助金の受給歴を確認することに同意します。

６ 添付書類

(1) 申請者及び養育費の取決めの対象となる子どもの戸籍謄本又は戸籍抄本

(2) 申請者及び養育費の取決めの対象となる子どもの属する世帯全員の住民票の写し

(3) 補助対象経費に係る領収書等の写し（申請者が負担した経費に限る。）

(4) 養育費の取決めを内容とする下記書類のいずれかの写し

 ア 公正証書  イ 調停調書  ウ 審判書  エ 判決書、和解調書等

(5) その他市長が必要と認める書類